
 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 
  

           
     

 
 

    

 

 

  

 

1111 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 
  

           
     

 
 

    

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 
  

           
     

 
 

    

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 
  

           
     

 
 

    

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 
  

           
     

 
 

    

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 
  

           
     

 
 

    

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 
  

           
     

 
 

    

 

 

  

 

 

1 | 3 
 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL:  
  

ID DS: DKKDKDJ 
 
 

 

Číslo dodatku č. 1: 23475/SVSL/23 

DODATEK č. 1  

k příkazní smlouvě č. 15120/SVSL/23 ze dne 30. 8. 2023 (dále jen „Příkazní 

smlouva“) 

UZAVŘENÝ DLE USTANOVENÍ § 2430 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO 

ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

I.  Smluvní strany  

1.1 Příkazce 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Jednající:   Ing. Janem Zohornou, ředitelem SVSL 

IČO:    629 335 91    

DIČ:    Neplátce DPH 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

Telefon:    

 

(dále jen „příkazce”) 

 

 

1.2 Příkazník 

Ing. Lubomír Klajsner 

Sídlo: Kaštanová 52, 326 00 Plzeň         

ČKAIT : autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby č. autorizace:   0200970 

Držitel osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem KBOZP při práci na staveništi; číslo osvědčení: 
TACZ/103/KOO/2020  

IČO: 116 30 426           
DIČ: CZ5910260829     
Bankovní spojení: ,  Číslo účtu:  
Telefon:  
Email:     

 

(dále jen „příkazník”)  

II.  

2.1 Při realizaci prací při akci “ Oprava fasády a výměna oken objektu Malá ulice č.p. 9, Plzeň“ 

vyvstali v důsledku nepředvídatelných klimatických podmínek skutečnosti, v důsledku kterých 

došlo k prodloužení termínu realizace uvedené akce. Tyto práce si vyžádaly změny v podobě 

víceprací. 

2.2 Vícepráce byly odsouhlaseny příkazcem i příkazníkem. Na základě výše uvedených skutečností 



 2 | 3 
 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě (dále jen 

„Dodatek“). 

 

 

III.  

3.1 Původní cena díla dle Příkazní smlouvy činí: 

a) za výkon činnosti TDS dle článku 2.1 písm. a) této smlouvy 116.160 Kč včetně DPH, 

b) za zpracování plánu BOZP dle článku 4.2 písm. a) této smlouvy 13.310 Kč včetně DPH, 

c) za výkon činnosti KBOZP dle článku 2.1 písm. b) této smlouvy 38.720 Kč včetně DPH 

 

3.2 Z výše uvedeného důvodu se čl. 7.1 Příkazní smlouvy nahrazuje následujícím zněním:  

a) za výkon činnosti TDS dle článku 2.1 písm. a) této smlouvy 145.200 Kč včetně DPH, 

b) za zpracování plánu BOZP dle článku 4.2 písm. a) této smlouvy 13.310 Kč včetně DPH, 

c) za výkon činnosti KBOZP dle článku 2.1 písm. b) této smlouvy 48.400 Kč včetně DPH. 

Příkazník je plátcem DPH. 

Skutečná výše odměny bude fakturována dle skutečné doby strávené na stavbě. 

 

3.3 Z výše uvedeného důvodu se čl. 6.1 Příkazní smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

Plnění činnosti příkazníka popsané v článku III. a IV. této smlouvy počíná dnem účinnosti této 

smlouvy a končí předáním stavby včetně odstranění všech vad a nedodělků. Předpokládané 

datum ukončení realizace stavby je nejpozději do 31. 5. 2024. 

 

 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy zůstávají beze změny. 

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či 

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl vyhotoven v souladu s ustanovením § 222 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

4.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 

Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 

o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou 

vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat. 

4.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž obdrží jedno (1) příkazce a jedno (1) 

vyhotovení příkazník. 

 



 3 | 3 
 

 

 

 V Praze dne                                    V Plzni 
 

Příkazce  Příkazník 
   
   
 
 

  

Ing. Jan Zohorna  Ing. Lubomír Klajsner 

ředitel SVSL   

 

15.12.2023 12.12.2023


